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Namnändring vägnamn Skölsta 

Förslag till beslut
Namngivningsnämndens arbetsutskott beslutar

1. att anta vägnamnet Strossarbetarvägen. 

Ärendet
Namngivningsnämnden beslutade 2014 om nya vägnamn i Skölsta. Namnen har bland 
annat namnteman rörande gruvdrift. 

Ett av namnen som då beslutades var vägen med namnet Sprängarvägen. 

På grund av den nätverksbaserade kriminalitetens våldsamma påverkan på samhället 
där brott i form av sprängningar av hus och egendom inträffat har namnet 
Sprängarvägen fått en olycklig association. Med hänvisning till detta så har beställare 
av adresserna i området önskat att man kan se över om namnet kan bytas till ett annat 
namn som inte leder tankarna till de hemska dåd som Sprängarvägen uppenbart kan 
föra tankarna till. 

Den aktuella vägen ligger i Skölstas östra del och är en del av vägnätet i ett blivande 
bostadsområde. 

Stadsbyggnadsförvaltningen föreslår att man håller sig till befintligt namntema och 
väljer ett namn som uppmärksammar arbetare inom gruvskrået. 

Ingen erinran har inkommit i ärendet.

Beredning

Ärendet har beretts av stadsbyggnadsförvaltningen.
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Föredragning

Att byta namn på vägar är ovanligt. Om det utmed vägen redan funnits befintliga 
adresser hade det sannolikt konstaterats att namnet Sprängarvägen hade fått vara 
kvar då det innebär en olägenhet för medborgare att bli påtvingade att byta adress.  
Utmed Sprängarvägen finns idag inga adresser eller uppförda byggnader och det är 
därför möjligt att byta vägnamn utan att det påverkar någon negativt. 

Namntemat i det direkta närområdet är gruvdrift och stadsbyggnadsförvaltningen 
föreslår att namnsättning sker inom samma tema. 

Stadsbyggnadsförvaltningen föreslog namnet Strossarvägen till 
namngivningsnämnings sammanträde den 24 september. Nämnden beslutade att i 
stället ställa ut namnet Strossarbetarvägen för att uppmärksamma arbetare inom 
gruvskrået. 

Ingen erinran har inkommit i ärendet. 

Ekonomiska konsekvenser

Beslutet medför inga ekonomiska konsekvenser.

Beslutsunderlag  g  Beslutsunderlag

• Tjänsteskrivelse daterad den 28 oktober 2024
• Bilaga 1, Karta

Stadsbyggnadsförvaltningen

Anna Axelsson
Biträdande stadsbyggnadsdirektör
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